

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
UNIT ORG (07) Badan Standardisasi dan Kebijakan Jasa Industri
UNIT KERJA (247199) BALAI BESAR STANDARDISASI DAN PELAYANAN JASA INDUSTRI KULIT, KARET, DAN PLASTIK
ALOKASI Rp. 25,385,899,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
019.07.EC	Program Nilai Tambah dan Daya Saing Industri			4,178,771,000	
6077	Pengembangan dan Penyelenggaraan Jasa Industri			4,178,771,000	
6077.AEC	Kerja sama[Base Line]	5.0 Kesepakatan, Dokumen, Kegiatan		25,431,000	
<hr style="border-top: 1px dashed black;"/>					
6077.AEC.003	Lokasi : KOTA YOGYAKARTA Kerja Sama Pemanfaatan Teknologi dan Layanan Teknis Industri Kulit, Karet dan Plastik	5.0 Dokumen		25,431,000	
051	Kerja Sama Pemanfaatan Teknologi dan Layanan Teknis			25,431,000	U
A	<i>Kerja sama pemanfaatan teknologi dan layanan teknis</i>			25,431,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			300,000	PNP
	- Penggandaan dan penjiilidan laporan	3.0 eks	100,000	300,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			25,131,000	PNP
	> KE JAWA TIMUR: GOL III, TUJUAN: PENJAJAKAN KERJASAMA			13,506,000	
	- Uang harian [3 ORG x 1 KL x 2 HR]	6.0 OH	410,000	2,460,000	
	- Biaya penginapan [3 ORG x 1 KL x 1 ML]	3.0 OH	814,000	2,442,000	
	- Transport [3 ORG x 1 KL]	3.0 OT	2,674,000	8,022,000	
	- Biaya taksi [3 ORG x 1 KL]	3.0 OT	194,000	582,000	
	> KE JAWA BARAT: GOL III, TUJUAN: PENJAJAKAN KERJASAMA			11,625,000	
	- Uang harian [3 ORG x 1 KL x 2 HR]	6.0 OH	430,000	2,580,000	
	- Biaya penginapan [3 ORG x 1 KL x 1 ML]	3.0 OH	686,000	2,058,000	
	- Transport [3 ORG x 1 KL]	3.0 OT	2,129,000	6,387,000	
	- Biaya taksi [3 ORG x 1 KL]	3.0 OT	200,000	600,000	
6077.AEF	Sosialisasi dan Diseminasi[Base Line]	70.0 orang		281,934,000	
<hr style="border-top: 1px dashed black;"/>					
6077.AEF.005	Lokasi : KOTA YOGYAKARTA Sosialisasi dan Diseminasi Layanan Teknis Industri Kulit, Karet dan Plastik	70.0 orang		281,934,000	
051	Sosialisasi Layanan Jasa Teknis			164,993,000	U
A	<i>Temu Pelanggan</i>			111,816,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			1,700,000	PNP
	- Poster	2.0 buah	500,000	1,000,000	
	- Dokumentasi	1.0 pkt	300,000	300,000	
	- Fotocopy	1250.0 lbr	200	250,000	
	- Penggandaan dan penjiilidan	3.0 eks	50,000	150,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			2,600,000	PNP
	- Ketua [1 org x 2 kgt]	2.0 ok	400,000	800,000	
	- Sekretaris [1 org x 2 kgt]	2.0 ok	300,000	600,000	
	- Anggota [2 org x 2 kgt]	4.0 ok	300,000	1,200,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
UNIT ORG (07) Badan Standardisasi dan Kebijakan Jasa Industri
UNIT KERJA (247199) BALAI BESAR STANDARDISASI DAN PELAYANAN JASA INDUSTRI KULIT, KARET, DAN PLASTIK
ALOKASI Rp. 25,385,899,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			81,066,000	PNP
	> KE SUMATERA UTARA: GOL IV, TUJUAN: PELAKSANAAN SURVEI DAN TEMU PELANGGAN			16,624,000	
	- Uang harian [2 ORG x 1 KL x 3 HR]	6.0 OH	370,000	2,220,000	
	- Biaya penginapan [2 ORG x 1 KL x 2 ML]	4.0 OH	1,100,000	4,400,000	
	- Transport [2 ORG x 1 KL]	2.0 OT	4,770,000	9,540,000	
	- Biaya taksi [2 ORG x 1 KL]	2.0 OT	232,000	464,000	
	> KE SUMATERA UTARA: GOL III, TUJUAN: PELAKSANAAN SURVEI DAN TEMU PELANGGAN			27,100,000	
	- Uang harian [4 ORG x 1 KL x 3 HR]	12.0 OH	370,000	4,440,000	
	- Biaya penginapan [2 ORG x 1 KL x 2 ML]	4.0 OH	663,000	2,652,000	
	- Transport [4 ORG x 1 KL]	4.0 OT	4,770,000	19,080,000	
	- Biaya taksi [4 ORG x 1 KL]	4.0 OT	232,000	928,000	
	> KE KALIMANTAN BARAT : GOL IV, TUJUAN : SURVEI KEPUASAN MASYARAKAT DAN TEMU PELANGGAN			14,730,000	
	- Uang harian [2 ORG x 1 KL x 3 HR]	6.0 OH	380,000	2,280,000	
	- Biaya penginapan [2 ORG x 1 KL x 2 ML]	4.0 OH	1,125,000	4,500,000	
	- Transport [2 ORG x 1 KL]	2.0 OT	3,840,000	7,680,000	
	- Biaya taksi [2 ORG x 1 KL]	2.0 OT	135,000	270,000	
	> KE KALIMANTAN BARAT : GOL III, TUJUAN : SURVEY KEPUASAN MASYARAKAT			22,612,000	
	- Uang harian [4 ORG x 1 KL x 3 HR]	12.0 OH	380,000	4,560,000	
	- Biaya penginapan [2 ORG x 1 KL x 2 ML]	4.0 OH	538,000	2,152,000	
	- Transport [4 ORG x 1 KL]	4.0 OT	3,840,000	15,360,000	
	- Biaya taksi [4 ORG x 1 KL]	4.0 OT	135,000	540,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			26,450,000	PNP
	- Biaya paket meeting halfday temu pelanggan di Sumatera Utara [50 org x 1 pkt]	50.0 op	279,000	13,950,000	
	- Biaya paket meeting halfday temu pelanggan di Kalimantan Barat [50 org x 1 pkt]	50.0 op	250,000	12,500,000	
B	<u>Diseminasi</u>			53,177,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			1,700,000	PNP
	- Poster	2.0 buah	500,000	1,000,000	
	- Dokumentasi	1.0 pkt	300,000	300,000	
	- Fotocopy	1250.0 lbr	200	250,000	
	- Penggandaan dan penjiilidan	3.0 eks	50,000	150,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			1,300,000	PNP
	- Ketua [1 org x 1 kgt]	1.0 ok	400,000	400,000	
	- Sekretaris [1 org x 1 kgt]	1.0 ok	300,000	300,000	
	- Anggota [2 org x 1 kgt]	2.0 ok	300,000	600,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(019)
(07)
(247199)
Rp. 25,385,899,000

KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
Badan Standardisasi dan Kebijakan Jasa Industri
BALAI BESAR STANDARDISASI DAN PELAYANAN JASA INDUSTRI KULIT, KARET, DAN PLASTIK

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-Yogyakarta) - Narasumber teknis [4 org x 2 jam] - Moderator [2 ORG x 1 kl]	8.0 oj 2.0 okl	1,000,000 700,000	9,400,000 8,000,000 1,400,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.030-Yogyakarta) > KE JAWA TIMUR: GOL IV, TUJUAN: PELAKSANAAN DISEMINASI - Uang harian [1 ORG x 1 KL x 3 HR] - Biaya penginapan [1 ORG x 1 KL x 2 ML] - Transport [1 ORG x 1 KL] - Biaya taksi [1 ORG x 1 KL] > KE JAWA TIMUR: GOL III, TUJUAN: PELAKSANAAN DISEMINASI - Uang harian [3 ORG x 1 KL x 3 HR] - Biaya penginapan [3 ORG x 1 KL x 2 ML] - Transport [3 ORG x 1 KL] - Biaya taksi [3 ORG x 1 KL]	3.0 OH 2.0 OH 1.0 OT 1.0 OT 9.0 OH 6.0 OH 3.0 OT 3.0 OT	410,000 1,076,000 2,674,000 200,000 410,000 814,000 2,674,000 200,000	23,452,000 6,256,000 1,230,000 2,152,000 2,674,000 200,000 17,196,000 3,690,000 4,884,000 8,022,000 600,000	PNP
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta) - Biaya paket halfday untuk diseminasi [75 org x 1 pkt]	75.0 op	231,000	17,325,000 17,325,000	PNP
052	Publikasi Layanan Jasa Teknis			116,941,000	U
A	<u>Pameran</u>			116,941,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta) - Fotocopy - Bahan keperluan pameran - Dokumentasi - Penggandaan dan penjiilidan	1250.0 lbr 1.0 pkt 1.0 pkt 3.0 eks	200 27,650,000 300,000 50,000	250,000 27,650,000 300,000 150,000	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
UNIT ORG (07) Badan Standardisasi dan Kebijakan Jasa Industri
UNIT KERJA (247199) BALAI BESAR STANDARDISASI DAN PELAYANAN JASA INDUSTRI KULIT, KARET, DAN PLASTIK
ALOKASI Rp. 25,385,899,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			86,551,000	PNP
	> KE JAKARTA: GOL IV, TUJUAN: PELAKSANAAN PAMERAN BSKJI, INDO LEATHER,RAPAT dll			14,490,000	
	- Uang harian [1 ORG x 3 KL x 2 HR]	6.0 OH	530,000	3,180,000	
	- Biaya penginapan [1 ORG x 3 KL x 1 ML]	3.0 OH	990,000	2,970,000	
	- Transport [1 ORG x 3 KL]	3.0 OT	2,268,000	6,804,000	
	- Biaya taksi [1 ORG x 3 KL]	3.0 OT	512,000	1,536,000	
	> KE JAKARTA: GOL III, TUJUAN: PELAKSANAAN PAMERAN BSKJI, INDO LEATHER, dll			44,720,000	
	- Uang harian [2 ORG x 4 KL x 3 HR]	24.0 OH	530,000	12,720,000	
	- Biaya penginapan [2 ORG x 4 KL x 2 ML]	16.0 OH	610,000	9,760,000	
	- Transport [2 ORG x 4 KL]	8.0 OT	2,268,000	18,144,000	
	- Biaya taksi [2 ORG x 4 KL]	8.0 OT	512,000	4,096,000	
	> KE JAWA TENGAH : GOL IV, TUJUAN : PAMERAN, PROMOSI, DLL			4,488,000	
	- Uang harian [1 ORG x 2 KL x 2 HR]	4.0 OH	370,000	1,480,000	
	- Biaya penginapan [1 ORG x 2 KL x 1 ML]	2.0 OH	954,000	1,908,000	
	- Transport [1 ORG x 2 KL]	2.0 OT	400,000	800,000	
	- Biaya taksi [1 ORG x 2 KL]	2.0 OT	150,000	300,000	
	> KE JAWA TENGAH : GOL III, TUJUAN : PAMERAN, PROMOSI, DLL			7,160,000	
	- Uang harian [2 ORG x 2 KL x 2 HR]	8.0 OH	370,000	2,960,000	
	- Biaya penginapan [2 ORG x 2 KL x 1 ML]	4.0 OH	500,000	2,000,000	
	- Transport [2 ORG x 2 KL]	4.0 OT	400,000	1,600,000	
	- Biaya taksi [2 ORG x 2 KL]	4.0 OT	150,000	600,000	
	> KE JAWA BARAT : GOL IV, TUJUAN : PAMERAN, PROMOSI, DLL			5,751,000	
	- Uang harian [1 ORG x 1 KL x 3 HR]	3.0 OH	430,000	1,290,000	
	- Biaya penginapan [1 ORG x 1 KL x 2 ML]	2.0 OH	1,000,000	2,000,000	
	- Transport [1 ORG x 1 KL]	1.0 OT	2,129,000	2,129,000	
	- Biaya taksi [1 ORG x 1 KL]	1.0 OT	332,000	332,000	
	> KE JAWA BARAT : GOL III, TUJUAN : PAMERAN, PROMOSI, DLL			9,942,000	
	- Uang harian [2 ORG x 1 KL x 3 HR]	6.0 OH	430,000	2,580,000	
	- Biaya penginapan [2 ORG x 1 KL x 2 ML]	4.0 OH	610,000	2,440,000	
	- Transport [2 ORG x 1 KL]	2.0 OT	2,129,000	4,258,000	
	- Biaya taksi [2 ORG x 1 KL]	2.0 OT	332,000	664,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			2,040,000	PNP
	> Dalam rangka : Promosi, pameran, kunjungan industri			2,040,000	
	- Uang harian [3 org x 4 kl x 1 hr]	12.0 oh	170,000	2,040,000	
6077.BAD	<u>Pelayanan Publik kepada industri[Base Line]</u>	381.0 Industri		2,994,312,000	
6077.BAD.007	Lokasi : KOTA YOGYAKARTA Jasa pelayanan teknis pengujian industri kulit, karet dan plastik	140.0 Industri		622,857,000	U
051	Jasa pelayanan teknis pengujian			567,217,000	
A	<i>Jasa pelayanan teknis pengujian</i>			567,217,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
UNIT ORG (07) Badan Standardisasi dan Kebijakan Jasa Industri
UNIT KERJA (247199) BALAI BESAR STANDARDISASI DAN PELAYANAN JASA INDUSTRI KULIT, KARET, DAN PLASTIK
ALOKASI Rp. 25,385,899,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta) - Fotocopy dokumen lab - Konsumsi surveilen [40 org x 2 kl] - Reproduksi standar	10000.0 lbr 80.0 ok 1.0 pkt	200 36,000 4,000,000	8,880,000 2,000,000 2,880,000 4,000,000	PNP
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.030-Yogyakarta) - Bahan kimia - Bahan pembantu	1.0 pkt 1.0 pkt	430,847,000 33,010,000	463,857,000 430,847,000 33,010,000	PNP
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.030-Yogyakarta) - Biaya pengujian ke pihak III	2.0 PKT	12,500,000	25,000,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.030-Yogyakarta) > KE JAWA BARAT: GOL III, TUJUAN: PENGUJIAN - Uang harian [3 ORG x 2 KL x 2 HR] - Biaya penginapan [3 ORG x 2 KL x 1 ML] - Transport [3 ORG x 2 KL] - Biaya taksi [3 ORG x 2 KL] > KE JAWA TIMUR : GOL III, TUJUAN: STUDI BANDING - Uang harian [3 ORG x 2 KL x 2 HR] - Biaya penginapan [3 ORG x 2 KL x 1 ML] - Transport [3 ORG x 2 KL] - Biaya taksi [3 ORG x 2 KL] > KE JAWA TENGAH : GOL III, TUJUAN: PENGUJIAN - Uang harian [2 ORG x 7 KL x 2 HR] - Biaya penginapan [2 ORG x 7 KL x 1 ML] - Transport [2 ORG x 7 KL] - Biaya taksi [2 ORG x 7 KL]	12.0 OH 6.0 OH 6.0 OT 6.0 OT 12.0 OH 6.0 OH 6.0 OT 6.0 OT 28.0 OH 14.0 OH 14.0 OT 14.0 OT	430,000 560,000 1,000,000 460,000 410,000 550,000 1,000,000 460,000 370,000 450,000 300,000 200,000	17,280,000 5,160,000 3,360,000 6,000,000 2,760,000 16,980,000 4,920,000 3,300,000 6,000,000 2,760,000 23,660,000 10,360,000 6,300,000 4,200,000 2,800,000	PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta) - Yogyakarta, Dalam rangka pengujian dan pengambilan contoh uji [1 ORG x 68 KL]	68.0 OK	170,000	11,560,000	PNP
052	Akreditasi/Surveillance/Reakreditasi dan Pengembangan Kelembagaan Laboratorium Pengujian			55,640,000	U
A	<i>Pemeliharaan akreditasi laboratorium uji</i>			<i>55,640,000</i>	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.030-Yogyakarta) - iuran tahunan lab uji - Biaya reasesmen - Biaya witness - Permohonan reasesmen dan perluasan ruang lingkup - Uji profisiensi dan uji banding antar lab	1.0 pkt 6.0 OH 2.0 OH 1.0 PKT 1.0 PKT	1,500,000 3,500,000 3,500,000 5,000,000 5,000,000	1,500,000 21,000,000 7,000,000 5,000,000 5,000,000	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
UNIT ORG (07) Badan Standardisasi dan Kebijakan Jasa Industri
UNIT KERJA (247199) BALAI BESAR STANDARDISASI DAN PELAYANAN JASA INDUSTRI KULIT, KARET, DAN PLASTIK
ALOKASI Rp. 25,385,899,000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			16,140,000	PNP
	> DARI JAKARTA KE YOGYAKARTA: GOL III/IV, TUJUAN: ASESMEN KAN			16,140,000	
	- Uang harian [3 ORG x 1 KL x 3 HR]	9.0 OH	420,000	3,780,000	
	- Biaya penginapan [3 ORG x 1 KL x 2 ML]	6.0 OH	700,000	4,200,000	
	- Transport [3 ORG x 1 KL]	3.0 OT	2,200,000	6,600,000	
	- Biaya taksi [3 ORG x 1 KL]	3.0 OT	520,000	1,560,000	
6077.BAD.015	Jasa pelayanan teknis kalibrasi industri kulit, karet dan plastik	40.0 Industri		260,460,000	U
051	Jasa pelayanan teknis kalibrasi			183,160,000	
A	<i>Jasa pelayanan teknis kalibrasi</i>			<i>183,160,000</i>	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			30,060,000	PNP
	- Bahan kimia	1.0 pkt	20,770,000	20,770,000	
	- Alat pembantu	1.0 pkt	9,290,000	9,290,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			70,405,000	PNP
	- Kalibrasi peralatan laboratorium dan alat standar	10.0 PKT	6,240,500	62,405,000	
	- Biaya kalibrasi ke pihak III	4.0 pkt	2,000,000	8,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			65,695,000	PNP
	> KE JAWA BARAT / BANTEN: GOL II / III, TUJUAN: KALIBRASI ALAT STANDAR			13,680,000	
	- Uang harian [1 ORG x 4 KL x 2 HR]	8.0 OH	430,000	3,440,000	
	- Biaya penginapan [1 ORG x 4 KL x 1 ML]	4.0 OH	560,000	2,240,000	
	- Transport [1 ORG x 4 KL]	4.0 OT	1,600,000	6,400,000	
	- Biaya taksi [1 ORG x 4 KL]	4.0 OT	400,000	1,600,000	
	> KE JAKARTA: GOL II / III, TUJUAN: KALIBRASI ALAT STANDAR			17,015,000	
	- Uang harian [2 ORG x 2 KL x 2 HR]	8.0 OH	530,000	4,240,000	
	- Biaya penginapan [2 ORG x 2 KL x 1 ML]	4.0 OH	600,000	2,400,000	
	- Transport [2 ORG x 2 KL]	4.0 OT	2,073,750	8,295,000	
	- Biaya taksi [2 ORG x 2 KL]	4.0 OT	520,000	2,080,000	
	> JAWA TENGAH: GOL II / III, TUJUAN: LAYANAN KALIBRASI			18,500,000	
	- Uang harian [2 ORG x 25 KL x 1 HR]	50.0 OH	370,000	18,500,000	
	> BANTUL/SLEMAN/GUNUNG KIDUL: GOL II / III, TUJUAN: LAYANAN KALIBRASI			16,500,000	
	- Uang harian [2 ORG x 33 KL x 1 HR]	66.0 OH	250,000	16,500,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			17,000,000	PNP
	- Yogyakarta, Dalam rangka kalibrasi [2 org x 50 kl]	100.0 OT	170,000	17,000,000	
052	Akreditasi/ Survailen/ Reakreditasi dan Pengembangan Kelembagaan Laboratorium Kalibrasi			77,300,000	U
A	<i>Pemeliharaan akreditasi laboratorium kalibrasi</i>			<i>77,300,000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
UNIT ORG (07) Badan Standardisasi dan Kebijakan Jasa Industri
UNIT KERJA (247199) BALAI BESAR STANDARDISASI DAN PELAYANAN JASA INDUSTRI KULIT, KARET, DAN PLASTIK
ALOKASI Rp. 25,385,899,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.030-Yogyakarta) - Uji banding / uji profisiensi - Biaya permohonan penambahan lingkup akreditasi - Biaya asesmen - luran tahunan	4.0 PKT 1.0 PKT 10.0 oh 1.0 pkt	2,000,000 5,000,000 3,500,000 1,500,000	49,500,000 8,000,000 5,000,000 35,000,000 1,500,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.030-Yogyakarta) > DARI JAKARTA KE YOGYAKARTA: GOL IV, TUJUAN: ASESMEN LAPANGAN DALAM RANGKA SURVAILEN - Uang harian [5 ORG x 1 KL x 3 HR] - Biaya penginapan [5 ORG x 1 KL x 2 ML] - Transport [5 ORG x 1 KL] - Biaya taksi [5 ORG x 1 KL]	15.0 OH 10.0 OH 5.0 OT 5.0 OT	420,000 800,000 2,200,000 500,000	27,800,000 6,300,000 8,000,000 11,000,000 2,500,000	PNP
6077.BAD.027	Jasa pelayanan teknis sertifikasi industri kulit, karet dan plastik	147.0 Industri		1,295,113,000	
051	Jasa pelayanan teknis sertifikasi			1,060,273,000	U
A	<i>Jasa Pelayanan Teknis Sertifikasi</i>			<i>1,060,273,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta) - Bahan cetakan	1.0 pkt	5,250,000	5,250,000	PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-Yogyakarta) - Honor narasumber	100.0 oj	500,000	50,000,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.030-Yogyakarta) > Perjalanan dinas antar provinsi dalam rangka audit ke Industri - Uang harian [3 ORG x 200 prsh x 4 hr] > Perjalanan dinas luar kota dalam provinsi dalam rangka audit ke Industri - Uang harian [2 ORG x 5 prsh x 2 hr] > KE JAKARTA: GOL III,TUJUAN: PENAWARAN LAYANAN SERTIFIKASI - Uang harian [2 ORG x 2 KL x 3 HR] - Biaya penginapan [2 ORG x 2 KL x 2 ML] - Transport [2 ORG x 2 KL] > KE SUMATERA SELATAN: GOL III, TUJUAN: PENAWARAN LAYANAN SERTIFIKASI - Uang harian [2 ORG x 1 KL x 3 HR] - Biaya penginapan [2 ORG x 1 KL x 2 ML] - Transport [2 ORG x 1 KL] > KE KALIMANTAN TIMUR: GOL III, TUJUAN: PENAWARAN LAYANAN SERTIFIKASI - Uang harian [2 ORG x 1 KL x 2 HR] - Biaya penginapan [2 ORG x 1 KL x 1 ML] - Transport [2 ORG x 1 KL]	2400.0 OH 20.0 OH 12.0 OH 8.0 OH 4.0 OT 6.0 OH 4.0 OH 2.0 OT 4.0 OH 2.0 OH 2.0 OT	362,000 350,000 530,000 600,000 1,000,000 380,000 560,000 2,701,500 380,000 560,000 1,885,000	907,293,000 868,800,000 868,800,000 7,000,000 7,000,000 15,160,000 6,360,000 4,800,000 4,000,000 9,923,000 2,280,000 2,240,000 5,403,000 6,410,000 1,520,000 1,120,000 3,770,000	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(019)
(07)
(247199)
Rp. 25,385,899,000

KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
Badan Standardisasi dan Kebijakan Jasa Industri
BALAI BESAR STANDARDISASI DAN PELAYANAN JASA INDUSTRI KULIT, KARET, DAN PLASTIK

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			1,700,000	PNP
	- Uang harian dan transport dalam rangka sertifikasi	10.0 OH	170,000	1,700,000	
524211	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa - Luar Negeri</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			96,030,000	PNP
	- Uang harian [3 ORG x 5 prsh x 6 hr]	90.0 OH	1,067,000	96,030,000	
052	Jasa pelayanan sertifikasi profesi			43,740,000	U
A	<i>Jasa pelayanan sertifikasi profesi</i>			<i>43,740,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			2,500,000	PNP
	- Fotocopy	10000.0 lbr	200	2,000,000	
	- Penggandaan laporan	5.0 eks	100,000	500,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			10,500,000	PNP
	- Biaya akreditasi	3.0 OH	3,500,000	10,500,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			30,740,000	PNP
	> KE JATIM: GOL III, TUJUAN: KOOORDINASI			5,660,000	
	- Uang harian [2 ORG x 1 KL x 2 HR]	4.0 OH	410,000	1,640,000	
	- Biaya penginapan [2 ORG x 1 KL x 1 ML]	2.0 OH	450,000	900,000	
	- Transport [2 ORG x 1 KL]	2.0 OT	1,100,000	2,200,000	
	- Biaya taksi [2 ORG x 1 KL]	2.0 OT	460,000	920,000	
	> KE JAKARTA: GOL III/IV, TUJUAN: KONSULTASI			16,720,000	
	- Uang harian [2 ORG x 2 KL x 2 HR]	8.0 OH	530,000	4,240,000	
	- Biaya penginapan [2 ORG x 2 KL x 1 ML]	4.0 OH	600,000	2,400,000	
	- Transport [2 ORG x 2 KL]	4.0 OT	2,000,000	8,000,000	
	- Biaya taksi [2 ORG x 2 KL]	4.0 OT	520,000	2,080,000	
	> KE JAKARTA: GOL IV, TUJUAN: PENDAFTARAN			8,360,000	
	- Uang harian [2 ORG x 1 KL x 2 HR]	4.0 OH	530,000	2,120,000	
	- Biaya penginapan [2 ORG x 1 KL x 1 ML]	2.0 OH	600,000	1,200,000	
	- Transport [2 ORG x 1 KL]	2.0 OT	2,000,000	4,000,000	
	- Biaya taksi [2 ORG x 1 KL]	2.0 OT	520,000	1,040,000	
053	Akreditasi/Surveillance/Reakreditasi dan Pengembangan Lembaga Sertifikasi			156,500,000	U
A	<i>Pemeliharaan akreditasi lembaga sertifikasi</i>			<i>156,500,000</i>	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			69,000,000	PNP
	- Biaya witness	6.0 OH	3,500,000	21,000,000	
	- luran lembaga	4.0 PKT	1,500,000	6,000,000	
	- Biaya Reakreditasi LSSM BBSPJIKKP	4.0 OH	3,500,000	14,000,000	
	- Biaya Survaialen LSSML dan LSSMK3 BBSPJIKKP	4.0 OH	3,500,000	14,000,000	
	- Biaya Akreditasi LSSMKP BBSPJIKKP	4.0 OH	3,500,000	14,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
UNIT ORG (07) Badan Standardisasi dan Kebijakan Jasa Industri
UNIT KERJA (247199) BALAI BESAR STANDARDISASI DAN PELAYANAN JASA INDUSTRI KULIT, KARET, DAN PLASTIK
ALOKASI Rp. 25,385,899,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			87,500,000	PNP
	> DARI JAKARTA KE YOGYAKARTA: GOL III/IV, TUJUAN: ASESMEN/SURVEILEN AUDITOR KAN			39,600,000	
	- Uang harian [2 ORG x 3 KL x 4 HR]	24.0 OH	420,000	10,080,000	
	- Biaya penginapan [2 ORG x 3 KL x 3 ML]	18.0 OH	800,000	14,400,000	
	- Transport [2 ORG x 3 KL]	6.0 OT	2,000,000	12,000,000	
	- Biaya taksi [2 ORG x 3 KL]	6.0 OT	520,000	3,120,000	
	> DARI JAKARTA KE PALEMBANG: GOL III/ IV, TUJUAN: WITNES KAN			6,900,000	
	- Uang harian [1 ORG x 1 KL x 4 HR]	4.0 OH	370,000	1,480,000	
	- Biaya penginapan [1 ORG x 1 KL x 3 ML]	3.0 OH	800,000	2,400,000	
	- Transport [1 ORG x 1 KL]	1.0 OT	2,500,000	2,500,000	
	- Biaya taksi [1 ORG x 1 KL]	1.0 OT	520,000	520,000	
	> DARI JAKARTA KE YOGYAKARTA/JAWA BARAT/JAWA TIMUR: GOL III/ IV, TUJUAN: WITNES KAN			12,600,000	
	- Uang harian [1 ORG x 2 KL x 4 HR]	8.0 OH	420,000	3,360,000	
	- Biaya penginapan [1 ORG x 2 KL x 3 ML]	6.0 OH	700,000	4,200,000	
	- Transport [1 ORG x 2 KL]	2.0 OT	2,000,000	4,000,000	
	- Biaya taksi [1 ORG x 2 KL]	2.0 OT	520,000	1,040,000	
	> KE JAKARTA: GOL III/ IV, TUJUAN: KONSULTANSI KE KAN			8,960,000	
	- Uang harian [2 ORG x 1 KL x 2 HR]	4.0 OH	530,000	2,120,000	
	- Biaya penginapan [2 ORG x 1 KL x 1 ML]	2.0 OH	700,000	1,400,000	
	- Transport [2 ORG x 1 KL]	2.0 OT	2,200,000	4,400,000	
	- Biaya taksi [2 ORG x 1 KL]	2.0 OT	520,000	1,040,000	
	> KE JAKARTA: GOL III/ IV, TUJUAN: KONSULTANSI, STUDI BANDING			19,440,000	
	- Uang harian [2 ORG x 2 KL x 3 HR]	12.0 OH	530,000	6,360,000	
	- Biaya penginapan [2 ORG x 2 KL x 2 ML]	8.0 OH	610,000	4,880,000	
	- Transport [2 ORG x 2 KL]	4.0 OT	1,800,000	7,200,000	
	- Biaya taksi [2 ORG x 2 KL]	4.0 OT	250,000	1,000,000	
054	Jasa pelayanan audit teknologi			34,600,000	U
A	<i>Jasa Pelayanan Audi Teknologi</i>			<i>34,600,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			1,500,000	PNP
	- Fotocopy	5000.0 lbr	200	1,000,000	
	- Penggandaan laporan	5.0 eks	100,000	500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
UNIT ORG (07) Badan Standardisasi dan Kebijakan Jasa Industri
UNIT KERJA (247199) BALAI BESAR STANDARDISASI DAN PELAYANAN JASA INDUSTRI KULIT, KARET, DAN PLASTIK
ALOKASI Rp. 25,385,899,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			33,100,000	PNP
	> KE TANGERANG: GOL IV & III, TUJUAN: Quick Assessment			10,720,000	
	- Uang harian [8 ORG x 1 KL x 2 HR]	16.0 OH	370,000	5,920,000	
	- Biaya penginapan [8 ORG x 1 KL x 1 ML]	8.0 OH	600,000	4,800,000	
	> KE JATIM: GOL III, TUJUAN: KOOORDINASI			5,660,000	
	- Uang harian [2 ORG x 1 KL x 2 HR]	4.0 OH	410,000	1,640,000	
	- Biaya penginapan [2 ORG x 1 KL x 1 ML]	2.0 OH	450,000	900,000	
	- Transport [2 ORG x 1 KL]	2.0 OT	1,100,000	2,200,000	
	- Biaya taksi [2 ORG x 1 KL]	2.0 OT	460,000	920,000	
	> KE JAKARTA: GOL III, TUJUAN: KONSULTASI			8,360,000	
	- Uang harian [2 ORG x 1 KL x 2 HR]	4.0 OH	530,000	2,120,000	
	- Biaya penginapan [2 ORG x 1 KL x 1 ML]	2.0 OH	600,000	1,200,000	
	- Transport [2 ORG x 1 KL]	2.0 OT	2,000,000	4,000,000	
	- Biaya taksi [2 ORG x 1 KL]	2.0 OT	520,000	1,040,000	
	> KE JAKARTA: GOL IV, TUJUAN: Koordinasi Audit			8,360,000	
	- Uang harian [2 ORG x 1 KL x 2 HR]	4.0 OH	530,000	2,120,000	
	- Biaya penginapan [2 ORG x 1 KL x 1 ML]	2.0 OH	600,000	1,200,000	
	- Transport [2 ORG x 1 KL]	2.0 OT	2,000,000	4,000,000	
	- Biaya taksi [2 ORG x 1 KL]	2.0 OT	520,000	1,040,000	
6077.BAD.039	Jasa pelayanan bimbingan dan pendampingan teknis industri kulit, karet dan plastik	20.0 Industri		118,042,000	
051	Jasa pelayanan bimbingan dan pendampingan teknis industri			118,042,000	
A	<i>Jasa pelayanan bimbingan dan pendampingan teknis industri</i>			<i>118,042,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			33,500,000	PNP
	- Konsumsi pelatihan	500.0 ok	50,000	25,000,000	
	- Penggandaan laporan dan modul untuk peserta	50.0 eks	50,000	2,500,000	
	- Fotocopy	30000.0 lbr	200	6,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			31,850,000	PNP
	- Bahan baku	1.0 pkt	18,390,000	18,390,000	
	- Bahan kimia	1.0 pkt	5,179,000	5,179,000	
	- Alat bantu	1.0 pkt	8,281,000	8,281,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(019)
(07)
(247199)
Rp. 25,385,899,000

KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
Badan Standardisasi dan Kebijakan Jasa Industri
BALAI BESAR STANDARDISASI DAN PELAYANAN JASA INDUSTRI KULIT, KARET, DAN PLASTIK

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			52,692,000	PNP
	> Dalam rangka layanan pelatihan atau bimbingan dan pendampingan teknis, dll			6,500,000	
	- Penginapan peserta pelatihan [5 ORG x 1 KL x 4 HR]	20.0 OH	325,000	6,500,000	
	> KE JATIM: GOL III, TUJUAN:HUNTING PESERTA			4,428,000	
	- Uang harian [2 ORG x 1 KL x 2 HR]	4.0 OH	410,000	1,640,000	
	- Biaya penginapan [2 ORG x 1 KL x 1 ML]	2.0 OH	600,000	1,200,000	
	- Transport [2 ORG x 1 KL]	2.0 OT	600,000	1,200,000	
	- Biaya taksi [2 ORG x 1 KL]	2.0 OT	194,000	388,000	
	> KE JAKARTA: GOL III, TUJUAN: KONSULTASI			2,948,000	
	- Uang harian [1 ORG x 1 KL x 2 HR]	2.0 OH	530,000	1,060,000	
	- Biaya penginapan [1 ORG x 1 KL x 1 ML]	1.0 OH	610,000	610,000	
	- Transport [1 ORG x 1 KL]	1.0 OT	1,000,000	1,000,000	
	- Biaya taksi [1 ORG x 1 KL]	1.0 OT	278,000	278,000	
	> KE JATENG: GOL III, TUJUAN: Pelaksanaan Pelatihan			12,480,000	
	- Uang harian [2 ORG x 2 KL x 4 HR]	16.0 OH	370,000	5,920,000	
	- Biaya penginapan [2 ORG x 2 KL x 3 ML]	12.0 OH	450,000	5,400,000	
	- Transport [2 ORG x 2 KL]	4.0 OT	200,000	800,000	
	- Biaya taksi [2 ORG x 2 KL]	4.0 OT	90,000	360,000	
	> KE JATIM: GOL III, TUJUAN: Pelaksanaan Pelatihan			16,936,000	
	- Uang harian [2 ORG x 2 KL x 4 HR]	16.0 OH	410,000	6,560,000	
	- Biaya penginapan [2 ORG x 2 KL x 3 ML]	12.0 OH	600,000	7,200,000	
	- Transport [2 ORG x 2 KL]	4.0 OT	600,000	2,400,000	
	- Biaya taksi [2 ORG x 2 KL]	4.0 OT	194,000	776,000	
	> KE JABAR: GOL III, TUJUAN: Pelaksanaan Pelatihan			9,400,000	
	- Uang harian [2 ORG x 1 KL x 4 HR]	8.0 OH	430,000	3,440,000	
	- Biaya penginapan [2 ORG x 1 KL x 3 ML]	6.0 OH	660,000	3,960,000	
	- Transport [2 ORG x 1 KL]	2.0 OT	800,000	1,600,000	
	- Biaya taksi [2 ORG x 1 KL]	2.0 OT	200,000	400,000	
6077.BAD.044	Jasa pelayanan konsultasi teknis/manajemen industri kulit, karet dan plastik	5.0 Industri		85,860,000	U
051	Jasa pelayanan konsultasi teknis/manajemen			85,860,000	
<i>A</i>	<i>Jasa pelayanan konsultasi teknis/manajemen</i>			<i>85,860,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			300,000	PNP
	- Fotocopy	1500.0 lbr	200	300,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(019)
(07)
(247199)
Rp. 25,385,899,000

KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
Badan Standardisasi dan Kebijakan Jasa Industri
BALAI BESAR STANDARDISASI DAN PELAYANAN JASA INDUSTRI KULIT, KARET, DAN PLASTIK

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			85,560,000	PNP
	> Ke Jakarta GOL III/IV, Tujuan: Konsultasi			63,600,000	
	- Uang harian [2 ORG x 20 KL x 3 HR]	120.0 OH	530,000	63,600,000	
	> Ke Jakarta, GOL III, Tujuan: Event			21,960,000	
	- Uang harian [2 ORG x 2 KL x 3 HR]	12.0 OH	530,000	6,360,000	
	- Biaya penginapan [2 ORG x 2 KL x 2 ML]	8.0 OH	700,000	5,600,000	
	- Transport [2 ORG x 2 KL]	4.0 OT	2,000,000	8,000,000	
	- Biaya taksi [2 ORG x 2 KL]	4.0 OT	500,000	2,000,000	
6077.BAD.085	Jasa pelayanan inspeksi teknis industri kulit, karet dan plastik	10.0 Industri		195,980,000	
051	Jasa pelayanan inspeksi teknis			30,880,000	
A	<i>Jasa pelayanan inspeksi teknis</i>			<i>30,880,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			4,000,000	PNP
	- Fotocopy	500.0 lbr	200	100,000	
	- Bahan cetakan	1.0 pkt	3,900,000	3,900,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			26,880,000	PNP
	> Perjalanan dinas antar provinsi dalam rangka pelayanan inspeksi ke Industri			24,600,000	
	- Uang harian [2 ORG x 10 prsh x 3 hr]	60.0 OH	410,000	24,600,000	
	> KE JAWA TENGAH (SEMARANG): GOL III, TUJUAN: STUDI BANDING LEMBAGA INSPEKSI			2,280,000	
	- Uang harian [4 ORG x 1 KL x 1 HR]	4.0 OH	370,000	1,480,000	
	- Transport [4 ORG x 1 KL]	4.0 OT	200,000	800,000	
052	Akreditasi/Surveillance/Reakreditasi dan Pengembangan Lembaga Inspeksi Teknis			52,380,000	U
A	<i>Pemeliharaan akreditasi lembaga inspeksi teknis</i>			<i>52,380,000</i>	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			22,500,000	PNP
	- Iuran ALSI	1.0 PKT	1,500,000	1,500,000	
	- Biaya Surveilen	4.0 OH	3,500,000	14,000,000	
	- Biaya witness	2.0 OH	3,500,000	7,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
UNIT ORG (07) Badan Standardisasi dan Kebijakan Jasa Industri
UNIT KERJA (247199) BALAI BESAR STANDARDISASI DAN PELAYANAN JASA INDUSTRI KULIT, KARET, DAN PLASTIK
ALOKASI Rp. 25,385,899,000

Halaman : 13

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			29,880,000	PNP
	> DARI JAKARTA KE YOGYAKARTA: GOL III/IV, TUJUAN: ASESMEN AUDITOR KAN			14,940,000	
	- Uang harian [3 ORG x 1 KL x 3 HR]	9.0 OH	420,000	3,780,000	
	- Biaya penginapan [3 ORG x 1 KL x 2 ML]	6.0 OH	500,000	3,000,000	
	- Transport [3 ORG x 1 KL]	3.0 OT	2,200,000	6,600,000	
	- Biaya taksi [3 ORG x 1 KL]	3.0 OT	520,000	1,560,000	
	> DARI JAKARTA KE YOGYAKARTA/JAWA BARAT/JAWA TIMUR: GOL III/ IV, TUJUAN: WITNES KAN			10,460,000	
	- Uang harian [2 ORG x 1 KL x 3 HR]	6.0 OH	420,000	2,520,000	
	- Biaya penginapan [2 ORG x 1 KL x 2 ML]	4.0 OH	625,000	2,500,000	
	- Transport [2 ORG x 1 KL]	2.0 OT	2,200,000	4,400,000	
	- Biaya taksi [2 ORG x 1 KL]	2.0 OT	520,000	1,040,000	
	> KE JAKARTA: GOL III/ IV, TUJUAN: KONSULTANSI KE KAN			4,480,000	
	- Uang harian [1 ORG x 1 KL x 2 HR]	2.0 OH	530,000	1,060,000	
	- Biaya penginapan [1 ORG x 1 KL x 1 ML]	1.0 OH	700,000	700,000	
	- Transport [1 ORG x 1 KL]	1.0 OT	2,200,000	2,200,000	
	- Biaya taksi [1 ORG x 1 KL]	1.0 OT	520,000	520,000	
053	Jasa pelayanan validasi dan verifikasi gas rumah kaca			40,900,000	
A	<i>Jasa pelayanan validasi dan verifikasi gas rumah kaca</i>			40,900,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			4,000,000	PNP
	- Fotocopy	500.0 lbr	200	100,000	
	- Bahan cetakan	1.0 pkt	3,900,000	3,900,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			36,900,000	PNP
	> Perjalanan dinas antar provinsi dalam rangka pelayanan validasi dan verifikasi ke Industri			36,900,000	
	- Uang harian [3 ORG x 10 prsh x 3 hr]	90.0 OH	410,000	36,900,000	
054	Akreditasi/Surveillance/Reakreditasi dan Pengembangan Lembaga Validasi dan Verifikasi gas rumah kaca			71,820,000	U
A	<i>Pemeliharaan akreditasi lembaga validasi dan verifikasi gas rumah kaca</i>			71,820,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			22,500,000	PNP
	- Iuran ALSI	1.0 PKT	1,500,000	1,500,000	
	- Biaya Surveilen	4.0 OH	3,500,000	14,000,000	
	- Biaya witness	2.0 OH	3,500,000	7,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
UNIT ORG (07) Badan Standardisasi dan Kebijakan Jasa Industri
UNIT KERJA (247199) BALAI BESAR STANDARDISASI DAN PELAYANAN JASA INDUSTRI KULIT, KARET, DAN PLASTIK
ALOKASI Rp. 25,385,899,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			49,320,000	PNP
	> DARI JAKARTA KE YOGYAKARTA: GOL III/IV, TUJUAN: ASESMEN AUDITOR KAN			14,340,000	
	- Uang harian [3 ORG x 1 KL x 3 HR]	9.0 OH	420,000	3,780,000	
	- Biaya penginapan [3 ORG x 1 KL x 2 ML]	6.0 OH	500,000	3,000,000	
	- Transport [3 ORG x 1 KL]	3.0 OT	2,000,000	6,000,000	
	- Biaya taksi [3 ORG x 1 KL]	3.0 OT	520,000	1,560,000	
	> DARI JAKARTA KE YOGYAKARTA/JAWA TENGAH/SUMATERA/KALIMANTAN: GOL III/ IV, TUJUAN: WITNES KAN			9,960,000	
	- Uang harian [2 ORG x 1 KL x 3 HR]	6.0 OH	420,000	2,520,000	
	- Biaya penginapan [2 ORG x 1 KL x 2 ML]	4.0 OH	500,000	2,000,000	
	- Transport [2 ORG x 1 KL]	2.0 OT	2,200,000	4,400,000	
	- Biaya taksi [2 ORG x 1 KL]	2.0 OT	520,000	1,040,000	
	> KE JAKARTA: GOL III/ IV, TUJUAN: KONSULTANSI KE KAN			4,480,000	
	- Uang harian [1 ORG x 1 KL x 2 HR]	2.0 OH	530,000	1,060,000	
	- Biaya penginapan [1 ORG x 1 KL x 1 ML]	1.0 OH	700,000	700,000	
	- Transport [1 ORG x 1 KL]	1.0 OT	2,200,000	2,200,000	
	- Biaya taksi [1 ORG x 1 KL]	1.0 OT	520,000	520,000	
	> KE JAKARTA: GOL III/ IV, TUJUAN: KONSULTANSI, STUDI BANDING			20,540,000	
	- Uang harian [2 ORG x 2 KL x 3 HR]	12.0 OH	530,000	6,360,000	
	- Biaya penginapan [2 ORG x 2 KL x 2 ML]	8.0 OH	610,000	4,880,000	
	- Transport [2 ORG x 2 KL]	4.0 OT	2,075,000	8,300,000	
	- Biaya taksi [2 ORG x 2 KL]	4.0 OT	250,000	1,000,000	
6077.BAD.088	Jasa Penyelenggaraan Uji Profisiensi Industri Kulit, Karet dan Plastik	12.0 Industri		80,490,000	U
051	Jasa Pelayanan Uji Profisiensi			49,920,000	
A	<i>Jasa Pelayanan Uji Profisiensi</i>			49,920,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			1,770,000	PNP
	- Bahan pembantu kegiatan uji profisiensi	1.0 pkt	1,770,000	1,770,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			3,000,000	PNP
	- Honor narasumber untuk kegiatan pertemuan teknis / seminar hasil uji profisiensi [2 org x 1 jam]	2.0 oj	1,500,000	3,000,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			13,950,000	PNP
	- Kalibrasi artefak uji profisiensi	6.0 pkt	2,325,000	13,950,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
UNIT ORG (07) Badan Standardisasi dan Kebijakan Jasa Industri
UNIT KERJA (247199) BALAI BESAR STANDARDISASI DAN PELAYANAN JASA INDUSTRI KULIT, KARET, DAN PLASTIK
ALOKASI Rp. 25,385,899,000

Halaman : 15

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			31,200,000	PNP	
	> KE JAWA BARAT / BANTEN: GOL II / III, TUJUAN: KALIBRASI ALAT STANDAR			13,680,000		
	- Uang harian [2 ORG x 2 KL x 2 HR]	8.0 OH	430,000	3,440,000		
	- Biaya penginapan [2 ORG x 2 KL x 1 ML]	4.0 OH	560,000	2,240,000		
	- Transport [2 ORG x 2 KL]	4.0 OT	1,600,000	6,400,000		
	- Biaya taksi [2 ORG x 2 KL]	4.0 OT	400,000	1,600,000		
	> KE JAKARTA: GOL III / IV, TUJUAN: STUDI BANDING			17,520,000		
	- Uang harian [2 ORG x 2 KL x 2 HR]	8.0 OH	530,000	4,240,000		
	- Biaya penginapan [2 ORG x 2 KL x 1 ML]	4.0 OH	800,000	3,200,000		
	- Transport [2 ORG x 2 KL]	4.0 OT	2,000,000	8,000,000		
	- Biaya taksi [2 ORG x 2 KL]	4.0 OT	520,000	2,080,000		
052	Akreditasi/Surveillance/Reakreditasi dan Pengembangan Lembaga Uji Profisiensi			30,570,000		U
A	<i>Pemeliharaan akreditasi lembaga uji profisiensi</i>			30,570,000		
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			20,500,000		PNP
	- Biaya permohonan akreditasi awal	1.0 pkt	5,000,000	5,000,000		
	- Biaya asesmen	4.0 OH	3,500,000	14,000,000		
	- luran tahunan	1.0 pkt	1,500,000	1,500,000		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			10,070,000	PNP	
	DARI JAKARTA KE YOGYAKARTA: GOL IV, TUJUAN: > ASESMEN LAPANGAN DALAM RANGKA SURVAILEN PENYELENGGARA UJI PROFISIENSI			10,070,000		
	- Uang harian [2 ORG x 1 KL x 3 HR]	6.0 OH	420,000	2,520,000		
	- Biaya penginapan [2 ORG x 1 KL x 2 ML]	4.0 OH	625,000	2,500,000		
	- Transport [2 ORG x 1 KL]	2.0 OT	2,025,000	4,050,000		
	- Biaya taksi [2 ORG x 1 KL]	2.0 OT	500,000	1,000,000		
6077.BAD.089	Jasa pelayanan pemeriksa dan pengujian produk halal industri kulit, karet dan plastik	4.0 Industri		283,850,000		
051	Layanan pemeriksa dan pengujian produk halal			244,750,000	U	
A	<i>Layanan pemeriksa dan pengujian produk halal</i>			244,750,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			3,280,000	PNP	
	- Fotocopy	900.0 lbr	200	180,000		
	- Bahan cetakan	1.0 pkt	3,100,000	3,100,000		
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			10,000,000	PNP	
	- Honor narsum sidang internal	20.0 OJ	500,000	10,000,000		
522162	<u>Belanja Jasa Kepada BLU yang berada dalam Kementerian Negara/Lembaga lain</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			97,500,000	PNP	
	- Biaya fasilitasi sertifikasi halal	150.0 pkt	650,000	97,500,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
UNIT ORG (07) Badan Standardisasi dan Kebijakan Jasa Industri
UNIT KERJA (247199) BALAI BESAR STANDARDISASI DAN PELAYANAN JASA INDUSTRI KULIT, KARET, DAN PLASTIK
ALOKASI Rp. 25,385,899,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			41,250,000	PNP
	- Biaya uji	50.0 pkt	825,000	41,250,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			90,000,000	PNP
	> Perjalanan dinas antar provinsi dalam rangka audit ke Industri			90,000,000	
	- Uang harian [2 org x 150 prsh x 1 hr]	300.0 oh	300,000	90,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			2,720,000	PNP
	- Uang harian dan transport dalam rangka sertifikasi	16.0 OH	170,000	2,720,000	
052	Akreditasi/Surveillance/Reakreditasi dan Pengembangan Lembaga Pemeriksa Halal			39,100,000	U
	<i>Pemeliharaan akreditasi lembaga pemeriksa halal</i>			<i>39,100,000</i>	
522162	<u>Belanja Jasa Kepada BLU yang berada dalam Kementerian Negara/Lembaga lain</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			17,000,000	PNP
	- Biaya pengawasan LPH	1.0 PKT	3,000,000	3,000,000	
	- Biaya surveilen BPJPH	4.0 OH	3,500,000	14,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			22,100,000	PNP
	> DARI JAKARTA KE YOGYAKARTA: GOL III/IV, TUJUAN: SURVAILEN BPJPH			11,190,000	
	- Uang harian [2 ORG x 1 KL x 3 HR]	6.0 OH	420,000	2,520,000	
	- Biaya penginapan [2 ORG x 1 KL x 2 ML]	4.0 OH	800,000	3,200,000	
	- Transport [2 ORG x 1 KL]	2.0 OT	2,215,000	4,430,000	
	- Biaya taksi [2 ORG x 1 KL]	2.0 OT	520,000	1,040,000	
	> DARI JAKARTA KE YOGYAKARTA/JAWA BARAT/JAWA TIMUR: GOL III/ IV, TUJUAN: WITNES BPJPH			10,910,000	
	- Uang harian [2 ORG x 1 KL x 3 HR]	6.0 OH	420,000	2,520,000	
	- Biaya penginapan [2 ORG x 1 KL x 2 ML]	4.0 OH	730,000	2,920,000	
	- Transport [2 ORG x 1 KL]	2.0 OT	2,215,000	4,430,000	
	- Biaya taksi [2 ORG x 1 KL]	2.0 OT	520,000	1,040,000	
6077.BAD.093	Jasa Pelayanan Proses dan Mesin Industri Kulit, Karet dan Plastik	3.0 Industri		51,660,000	
051	Miniplant Karet			22,908,000	U
	<i>Miniplant Karet</i>			<i>22,908,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			22,908,000	PNP
	- Bahan baku	1.0 pkt	2,425,000	2,425,000	
	- Bahan kimia	1.0 pkt	3,183,000	3,183,000	
	- Bahan bantu proses	1.0 pkt	17,300,000	17,300,000	
052	Miniplant Kulit			28,752,000	U
	<i>Miniplant Kulit</i>			<i>28,752,000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(019)
(07)
(247199)
Rp. 25,385,899,000

KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
Badan Standardisasi dan Kebijakan Jasa Industri
BALAI BESAR STANDARDISASI DAN PELAYANAN JASA INDUSTRI KULIT, KARET, DAN PLASTIK

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			25,552,000	PNP
	- Bahan baku	1.0 pkt	21,061,000	21,061,000	
	- Bahan bantu	1.0 pkt	4,091,000	4,091,000	
	- Fotocopy	1000.0 lbr	200	200,000	
	- Penggandaan dan penjiilidan	2.0 eks	100,000	200,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			3,200,000	PNP
	> Dalam rangka peninjauan kolaborasi			1,280,000	
	- Uang harian [2 org x 2 kl x 1 hr]	4.0 oh	170,000	680,000	
	- Transport [2 org x 2 kl]	4.0 oh	150,000	600,000	
	> Dalam rangka pelaksanaan kolaborasi			1,280,000	
	- Uang harian [2 org x 2 kl x 1 hr]	4.0 oh	170,000	680,000	
	- Transport [2 org x 2 kl]	4.0 oh	150,000	600,000	
	> Dalam rangka pelaksanaan evaluasi			640,000	
	- Uang harian [2 org x 1 kl x 1 hr]	2.0 oh	170,000	340,000	
	- Transport [2 org x 1 kl]	2.0 oh	150,000	300,000	
6077.BDI	Fasilitasi dan Pembinaan Industri[Base Line]	1.0 Industri, IKM,		67,388,000	
	Lokasi : KOTA YOGYAKARTA				
6077.BDI.005	Pemanfaatan Teknologi Industri Kulit, Karet dan Plastik	1.0 Industri		67,388,000	U
051	Pemanfaatan paket teknologi/supervisi/konsultasi			67,388,000	
A	<i>Kolaborasi Dalam Rangka Pengembangan Industri Karet dan Plastik</i>			67,388,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			5,888,000	PNP
	- Bahan baku	1.0 pkt	2,425,000	2,425,000	
	- Bahan kimia	1.0 pkt	2,263,000	2,263,000	
	- Konsumsi	30.0 ok	40,000	1,200,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			4,500,000	PNP
	- Honor narasumber	5.0 oj	900,000	4,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
UNIT ORG (07) Badan Standardisasi dan Kebijakan Jasa Industri
UNIT KERJA (247199) BALAI BESAR STANDARDISASI DAN PELAYANAN JASA INDUSTRI KULIT, KARET, DAN PLASTIK
ALOKASI Rp. 25,385,899,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.030-Yogyakarta) > KE JAKARTA: GOL III, TUJUAN: KONSULTASI, PENGUJIAN PRODUK - Uang harian [2 ORG x 2 KL x 3 HR] 12.0 OH 530,000 6,360,000 - Biaya penginapan [2 ORG x 2 KL x 2 ML] 8.0 OH 700,000 5,600,000 - Transport [2 ORG x 2 KL] 4.0 OT 2,200,000 8,800,000 - Biaya taksi [2 ORG x 2 KL] 4.0 OT 250,000 1,000,000 > KE SURABAYA: GOL III, TUJUAN: KOORDINASI DAN PELAKSANAAN PENDAMPINGAN - Uang harian [3 ORG x 2 KL x 3 HR] 18.0 OH 410,000 7,380,000 - Biaya penginapan [3 ORG x 2 KL x 2 ML] 12.0 OH 650,000 7,800,000 - Transport [3 ORG x 2 KL] 6.0 OT 800,000 4,800,000 - Biaya taksi [3 ORG x 2 KL] 6.0 OT 194,000 1,164,000 > KE SURABAYA: GOL III, TUJUAN: MONITORING DAN EVALUASI - Uang harian [2 ORG x 2 KL x 3 HR] 12.0 OH 410,000 4,920,000 - Biaya penginapan [2 ORG x 2 KL x 2 ML] 8.0 OH 650,000 5,200,000 - Transport [2 ORG x 2 KL] 4.0 OT 800,000 3,200,000 - Biaya taksi [2 ORG x 2 KL] 4.0 OT 194,000 776,000			57,000,000	PNP
6077.CAH	Sarana Bidang Industri dan Perdagangan[Base Line]	2.0 Unit		503,496,000	
6077.CAH.006	Lokasi : KOTA YOGYAKARTA Peralatan fasilitas laboratorium/workshop/layanan industri kulit, karet dan plastik	2.0 Unit		503,496,000	
051	Pengadaan peralatan fasilitas laboratorium/workshop/layanan			503,496,000	U
A	<i>Peralatan Fasilitas Laboratorium/workshop/layanan</i>			503,496,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.030-Yogyakarta) - Auto rubb fastness tester 1.0 unit 303,696,000 303,696,000 - Conductivity tester / lacquer resistance test 1.0 unit 199,800,000 199,800,000			503,496,000	PNP
6077.PDA	Standarisasi Produk[Output Baru - Perubahan Kebijakan]	1.0 produk, Ekor, Peralatan, Rekomendasi, Standar		306,210,000	
6077.PDA.001	Lokasi : KOTA YOGYAKARTA Bahan acuan standar	1.0 produk		306,210,000	
051	Pengembangan bahan acuan standar (standard reference material) berbasis karet dan Lembaga Produsen Bahan Acuan (PBA)			306,210,000	U
A	<i>Pengembangan Bahan Acuan Standar (Standard Reference Material) Berbasis Karet</i>			229,930,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta) - Bahan baku 1.0 pkt 6,500,000 6,500,000 - Bahan kimia 1.0 pkt 11,300,000 11,300,000 - Bahan bantu proses 1.0 pkt 21,850,000 21,850,000			39,650,000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.030-Yogyakarta) - Biaya karakterisasi bahan baku lateks 1.0 PKT 12,420,000 12,420,000			12,420,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
UNIT ORG (07) Badan Standardisasi dan Kebijakan Jasa Industri
UNIT KERJA (247199) BALAI BESAR STANDARDISASI DAN PELAYANAN JASA INDUSTRI KULIT, KARET, DAN PLASTIK
ALOKASI Rp. 25,385,899,000

Halaman : 19

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			27,860,000	RM
	> KE JAWA TENGAH: GOL III, TUJUAN: PENGADAAN LATEKS KEBUN			16,080,000	
	- Uang harian [2 ORG x 12 KL x 1 HR]	24.0 OH	370,000	8,880,000	
	- Transport [2 ORG x 12 KL]	24.0 OT	300,000	7,200,000	
	> KE JAKARTA: GOL IV, TUJUAN: KOORDINASI PEMASARAN SRM			11,780,000	
	- Uang harian [2 ORG x 1 KL x 3 HR]	6.0 OH	530,000	3,180,000	
	- Biaya penginapan [2 ORG x 1 KL x 2 ML]	4.0 OH	900,000	3,600,000	
	- Transport [2 ORG x 1 KL]	2.0 OT	2,000,000	4,000,000	
	- Biaya taksi [2 ORG x 1 KL]	2.0 OT	500,000	1,000,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			150,000,000	
	- Oven Temp. range: 30-200 °C w/ forced convection, 100 kg	1.0 UNIT	75,000,000	75,000,000	
	- Overhead stirrer	5.0 UNIT	15,000,000	75,000,000	
B	<i>Pengembangan Lembaga Produsen Bahan Acuan (PBA)</i>			76,280,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			9,000,000	RM
	- Honor narasumber awareness ISO Guide 35	6.0 OJ	900,000	5,400,000	
	- Honor narasumber pra asesment	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			36,500,000	RM
	- Biaya permohonan asesmen awal PBA	1.0 pkt	5,000,000	5,000,000	
	- Biaya pelaksanaan asesmen	9.0 OH	3,500,000	31,500,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			30,780,000	RM
	> KE JAKARTA: GOL III, TUJUAN: KONSULTANSI AKREDITASI PBA			21,960,000	
	- Uang harian [2 ORG x 2 KL x 3 HR]	12.0 OH	530,000	6,360,000	
	- Biaya penginapan [2 ORG x 2 KL x 2 ML]	8.0 OH	700,000	5,600,000	
	- Transport [2 ORG x 2 KL]	4.0 OT	2,000,000	8,000,000	
	- Biaya taksi [2 ORG x 2 KL]	4.0 OT	500,000	2,000,000	
	> DARI JAKARTA - KE YOGYAKARTA, TUJUAN: PELAKSANAAN ASESMEN PBA			8,820,000	
	- Uang harian [2 ORG x 1 KL x 3 HR]	6.0 OH	420,000	2,520,000	
	- Biaya penginapan [2 ORG x 1 KL x 2 ML]	4.0 OH	500,000	2,000,000	
	- Transport [2 ORG x 1 KL]	2.0 OT	2,000,000	4,000,000	
	- Biaya taksi [2 ORG x 1 KL]	2.0 OT	150,000	300,000	
019.07.WA	Program Dukungan Manajemen			21,207,128,000	
6042	Pengelolaan Manajemen Kesekretariatan Bidang Standardisasi dan Kebijakan Jasa Industri			21,207,128,000	
6042.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Output Baru - Perubahan Kebijakan]	2.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		20,064,733,000	
----- Lokasi : KOTA YOGYAKARTA					

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
UNIT ORG (07) Badan Standardisasi dan Kebijakan Jasa Industri
UNIT KERJA (247199) BALAI BESAR STANDARDISASI DAN PELAYANAN JASA INDUSTRI KULIT, KARET, DAN PLASTIK
ALOKASI Rp. 25,385,899,000

Halaman : 20

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
6042.EBA.958	Layanan Hubungan Masyarakat dan Informasi	1.0 Layanan		143,229,000	
051	Pengelolaan Data dan Informasi			143,229,000	U
A	<i>Pengembangan Ulang Sistem Informasi Laboratorium Kalibrasi BBSPJIKKP</i>			<i>143,229,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			5,800,000	RM
	- Konsumsi rapat persiapan [15 org x 5 kl]	75.0 ok	40,000	3,000,000	
	- Konsumsi sosialisasi [25 org x 2 kl]	50.0 ok	40,000	2,000,000	
	- Konsumsi uji coba [20 org x 1 kl]	20.0 ok	40,000	800,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			25,975,000	RM
	- Bahan jaringan, dll	1.0 pkt	25,975,000	25,975,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			11,454,000	RM
	> KE BANDUNG: GOL III, TUJUAN: Studi Banding Sistem Informasi Lab. Kalibrasi			11,454,000	
	- Uang harian [3 ORG x 1 KL x 3 HR]	9.0 OH	430,000	3,870,000	
	- Biaya penginapan [3 ORG x 1 KL x 2 ML]	6.0 OH	686,000	4,116,000	
	- Transport [3 ORG x 1 KL]	3.0 OT	900,000	2,700,000	
	- Biaya taksi [3 ORG x 1 KL]	3.0 OT	256,000	768,000	
536111	<u>Belanja Modal Lainnya</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			100,000,000	RM
	- Biaya pengembangan ulang Sistem Informasi Kalibrasi	1.0 pkt	100,000,000	100,000,000	
6042.EBA.994	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		19,921,504,000	
001	Gaji dan Tunjangan			14,666,372,000	U
A	<i>Gaji dan Tunjangan</i>			<i>14,450,151,000</i>	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			4,634,236,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 THN	3,972,202,000	3,972,202,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13 dan 14)	2.0 BLN	331,017,000	662,034,000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			81,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 THN	69,000	69,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13 dan 14)	2.0 BLN	6,000	12,000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			315,020,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 THN	270,017,000	270,017,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13 dan 14)	2.0 BLN	22,501,500	45,003,000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			99,857,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 THN	85,591,000	85,591,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13 dan 14)	2.0 BLN	7,133,000	14,266,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(019)
(07)
(247199)
Rp. 25,385,899,000

KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
Badan Standardisasi dan Kebijakan Jasa Industri
BALAI BESAR STANDARDISASI DAN PELAYANAN JASA INDUSTRI KULIT, KARET, DAN PLASTIK

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			137,531,000	RM
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1.0 THN	117,883,000	117,883,000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13 dan 14)	2.0 BLN	9,824,000	19,648,000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			469,086,000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1.0 THN	402,073,000	402,073,000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13 dan 14)	2.0 BLN	33,506,500	67,013,000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			6,981,000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1.0 THN	5,983,000	5,983,000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13 dan 14)	2.0 BLN	499,000	998,000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			238,669,000	RM
	- Belanja Tunj. Beras PNS	1.0 THN	238,669,000	238,669,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			920,640,000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1.0 THN	920,640,000	920,640,000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			90,463,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 THN	77,539,000	77,539,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13 dan 14)	2.0 BLN	6,462,000	12,924,000	
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			145,520,000	RM
	- Uang Lembur dan Uang Makan Lembur	1.0 THN	145,520,000	145,520,000	
512411	<u>Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja)</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			7,392,067,000	RM
	- Tunjangan Kinerja Pegawai	1.0 THN	6,336,057,000	6,336,057,000	
	- Tunjangan Kinerja Pegawai (gaji ke 13 dan 14)	2.0 bln	528,005,000	1,056,010,000	
<i>B</i>	<i>Gaji dan Tunjangan PPPK</i>			216,221,000	
511611	<u>Belanja Gaji Pokok PPPK</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			68,115,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PPPK	1.0 THN	58,384,000	58,384,000	
	- Belanja Gaji Pokok PPPK (gaji ke 13 dan 14)	2.0 BLN	4,865,500	9,731,000	
511619	<u>Belanja Pembulatan Gaji PPPK</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			2,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PPPK	1.0 THN	1,000	1,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PPPK (gaji ke 13 dan 14)	2.0 BLN	500	1,000	
511621	<u>Belanja Tunjangan Suami/Istri PPPK</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			6,813,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PPPK	1.0 THN	5,839,000	5,839,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PPPK (gaji ke 13 dan 14)	2.0 BLN	487,000	974,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
UNIT ORG (07) Badan Standardisasi dan Kebijakan Jasa Industri
UNIT KERJA (247199) BALAI BESAR STANDARDISASI DAN PELAYANAN JASA INDUSTRI KULIT, KARET, DAN PLASTIK
ALOKASI Rp. 25,385,899,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511622	<u>Belanja Tunjangan Anak PPPK</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			1,363,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PPPK	1.0 THN	1,168,000	1,168,000	
	- Belanja Tunj. Anak PPPK (gaji ke 13 dan 14)	2.0 BLN	97,500	195,000	
511624	<u>Belanja Tunjangan Fungsional PPPK</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			9,240,000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PPPK	1.0 THN	7,920,000	7,920,000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PPPK (gaji ke 13 dan 14)	2.0 BLN	660,000	1,320,000	
511625	<u>Belanja Tunjangan Beras PPPK</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			5,184,000	RM
	- Belanja Tunj. Beras PPPK	1.0 THN	5,184,000	5,184,000	
511628	<u>Belanja Uang Makan PPPK</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			16,800,000	RM
	- Belanja Uang Makan PPPK	1.0 THN	16,800,000	16,800,000	
512212	<u>Belanja Uang Lembur PPPK</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			10,000,000	RM
	- Uang Lembur dan Uang Makan Lembur PPPK	1.0 THN	10,000,000	10,000,000	
512414	<u>Belanja Pegawai Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja PPPK</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			98,704,000	RM
	- Tunjangan Kinerja Pegawai	1.0 THN	84,603,000	84,603,000	
	- Tunjangan Kinerja Pegawai (gaji ke 13 dan 14)	2.0 bln	7,050,500	14,101,000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			5,255,132,000	U
<i>A</i>	<i>Pengadaan makanan/minuman penambah daya tahan tubuh</i>			<i>192,581,000</i>	
521113	<u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			192,581,000	PNP
	- Belanja makanan/minuman penambah daya tahan tubuh [56 ORG x 20 HR x 12 BLN]	13440.0 OH	14,329	192,581,000	
<i>B</i>	<i>Pemeriksaan kesehatan resiko pekerjaan</i>			<i>13,750,000</i>	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			13,750,000	PNP
	- Biaya pemeriksaan resiko pekerjaan	25.0 ORG	550,000	13,750,000	
<i>C</i>	<i>Pengadaan pakaian kerja</i>			<i>51,760,000</i>	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			51,760,000	PNP
	- Pakaian kerja satpam [9 ORG x 2 STEL]	18.0 OSTEL	1,928,000	34,704,000	
	- Pakaian kerja petugas kebersihan dan gardener [13 ORG x 2 STEL]	26.0 OSTEL	533,000	13,858,000	
	- Pakaian kerja pengemudi [3 ORG x 2 STEL]	6.0 OSTEL	533,000	3,198,000	
<i>D</i>	<i>Pemeliharaan Gedung Kantor</i>			<i>656,920,000</i>	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			656,920,000	RM
	- Pemeliharaan gedung dan bangunan bertingkat kantor Jl Sokonandi	5972.0 M2/TH	110,000	656,920,000	
<i>E</i>	<i>Perbaikan Peralatan Kantor</i>			<i>129,580,000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
UNIT ORG (07) Badan Standardisasi dan Kebijakan Jasa Industri
UNIT KERJA (247199) BALAI BESAR STANDARDISASI DAN PELAYANAN JASA INDUSTRI KULIT, KARET, DAN PLASTIK
ALOKASI Rp. 25,385,899,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			129,580,000	RM
	- AC Split	79.0 U/THN	610,000	48,190,000	
	- Printer	31.0 U/THN	690,000	21,390,000	
	- Komputer/ notebook	57.0 U/THN	730,000	41,610,000	
	- Genset 30 KVA	1.0 U/THN	7,190,000	7,190,000	
	- Inventaris kantor	140.0 PG/TH	80,000	11,200,000	
<i>F</i>	<u>Perawatan Kendaraan Bermotor Roda 4</u>			208,080,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			208,080,000	RM
	- Kendaraan roda 4	6.0 U/THN	34,680,000	208,080,000	
<i>G</i>	<u>Perawatan Kendaraan Bermotor Roda 2</u>			3,910,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			3,910,000	RM
	- Kendaraan roda 2	1.0 U/THN	3,910,000	3,910,000	
<i>H</i>	<u>Langganan Daya dan Jasa</u>			590,400,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			576,000,000	RM
	- Listrik	8.0 BLN	72,000,000	576,000,000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			12,000,000	RM
	- Telepon	12.0 BLN	1,000,000	12,000,000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			2,400,000	RM
	- Air	12.0 BLN	200,000	2,400,000	
<i>I</i>	<u>Operasional Perkantoran dan Pimpinan</u>			2,116,973,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			381,336,000	RM
	- Keperluan sehari - hari perkantoran [140 ORG x 1 THN]	140.0 OT	879,000	123,060,000	
	- Internet	12.0 BLN	12,500,000	150,000,000	
	- Lisensi aplikasi zoom meeting	12.0 bln	250,000	3,000,000	
	- Konsumsi	1600.0 KL	35,000	56,000,000	
	- Uang lembur dan uang makan lembur tenaga outsourcing [26 ORG x 129 JAM]	3354.0 OJ	13,000	43,602,000	
	- Langganan majalah, jurnal, surat kabar, dll	1.0 thn	5,674,000	5,674,000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			35,400,000	RM
	- Biaya pos	1180.0 kl	30,000	35,400,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
UNIT ORG (07) Badan Standardisasi dan Kebijakan Jasa Industri
UNIT KERJA (247199) BALAI BESAR STANDARDISASI DAN PELAYANAN JASA INDUSTRI KULIT, KARET, DAN PLASTIK
ALOKASI Rp. 25,385,899,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			105,960,000	RM
	> Pengelola DIPA			83,376,000	
	- Honorarium KPA [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	1,368,000	16,416,000	
	- Honorarium PPK I [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	1,168,000	14,016,000	
	- Honorarium PPK II [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	1,512,000	18,144,000	
	- Honorarium bendahara pengeluaran [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	528,000	6,336,000	
	- Honorarium PPSPM [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	608,000	7,296,000	
	- Honorarium staf pengelola [3 ORG x 12 BLN]	36.0 OB	588,000	21,168,000	
	> Pengelola BMN			4,320,000	
	- Pengurus/ penyimpan BMN [2 ORG x 12 BLN]	24.0 OB	180,000	4,320,000	
	> Pengelola SAI			6,840,000	
	- Ketua [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	120,000	1,440,000	
	- Anggota [5 ORG x 12 BLN]	60.0 OB	90,000	5,400,000	
	> Pengadaan Barang dan Jasa			11,424,000	
	- Pejabat pengadaan [2 ORG x 12 BLN]	24.0 OB	476,000	11,424,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			90,920,000	RM
	- Sewa tanah untuk laboratorium proses dan limbah di Sitimulyo	1.0 THN	90,920,000	90,920,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			1,081,312,000	RM
	>> Honorarium Outsourcing		0	1,001,728,000	
	- Petugas kebersihan, gardener, dan sekretaris [14 org x 13 bln]	182.0 ob	2,906,000	528,892,000	
	- Satpam [9 org x 13 bln]	117.0 ob	3,031,000	354,627,000	
	- Pengemudi [3 org x 13 bln]	39.0 ob	3,031,000	118,209,000	
	>> Biaya BPJS Outsourcing		0	79,584,000	
	- Petugas kebersihan, gardener, dan sekretaris [14 org x 12 bln]	168.0 ob	250,000	42,000,000	
	- Satpam [9 org x 12 bln]	108.0 ob	261,000	28,188,000	
	- Pengemudi [3 org x 12 bln]	36.0 ob	261,000	9,396,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
UNIT ORG (07) Badan Standardisasi dan Kebijakan Jasa Industri
UNIT KERJA (247199) BALAI BESAR STANDARDISASI DAN PELAYANAN JASA INDUSTRI KULIT, KARET, DAN PLASTIK
ALOKASI Rp. 25,385,899,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.030-Yogyakarta)			399,095,000	RM
	> KE PALEMBANG GOL IV, TUJUAN: MENTORING KE BARISTAND PALEMBANG, DLL			5,260,000	
	- Uang harian [1 ORG x 1 KL x 2 HR]	2.0 OH	370,000	740,000	
	- Biaya penginapan [1 ORG x 1 KL x 1 ML]	1.0 OH	600,000	600,000	
	- Transport [1 ORG x 1 KL]	1.0 OT	3,520,000	3,520,000	
	- Biaya taksi [1 ORG x 1 KL]	1.0 OT	400,000	400,000	
	> KE DENPASAR: GOL IV, TUJUAN: STUDI BANDING, DLL			5,515,000	
	- Uang harian [1 ORG x 1 KL x 3 HR]	3.0 OH	465,000	1,395,000	
	- Biaya penginapan [1 ORG x 1 KL x 2 ML]	2.0 OH	660,000	1,320,000	
	- Transport [1 ORG x 1 KL]	1.0 OT	2,320,000	2,320,000	
	- Biaya taksi [1 ORG x 1 KL]	1.0 OT	480,000	480,000	
	> KE JAKARTA: GOL IV KEPALA BBKPP, TUJUAN: KONSULTASI, DLL			86,400,000	
	- Uang harian [1 ORG x 15 KL x 3 HR]	45.0 OH	530,000	23,850,000	
	- Biaya penginapan [1 ORG x 15 KL x 2 ML]	30.0 OH	700,000	21,000,000	
	- Transport [1 ORG x 15 KL]	15.0 OT	2,250,000	33,750,000	
	- Biaya taksi [1 ORG x 15 KL]	15.0 OT	520,000	7,800,000	
	> KE JAKARTA: GOL IV KOORDINATOR, TUJUAN: RAPAT DAN KONSULTASI			80,206,000	
	- Uang harian [7 ORG x 2 KL x 3 HR]	42.0 OH	530,000	22,260,000	
	- Biaya penginapan [7 ORG x 2 KL x 2 ML]	28.0 OH	700,000	19,600,000	
	- Transport [7 ORG x 2 KL]	14.0 OT	2,219,000	31,066,000	
	- Biaya taksi [7 ORG x 2 KL]	14.0 OT	520,000	7,280,000	
	> KE JAKARTA: GOL III, TUJUAN: PEMBAHASAN ANGGARAN DAN KONSULTASI KEUANGAN			11,088,000	
	- Uang harian [2 ORG x 1 KL x 3 HR]	6.0 OH	530,000	3,180,000	
	- Biaya penginapan [2 ORG x 1 KL x 2 ML]	4.0 OH	600,000	2,400,000	
	- Transport [2 ORG x 1 KL]	2.0 OT	2,234,000	4,468,000	
	- Biaya taksi [2 ORG x 1 KL]	2.0 OT	520,000	1,040,000	
	> KE BANDUNG: GOL III, TUJUAN: KALIBRASI/PENGUJIAN PERALATAN LABORATORIUM			25,020,000	
	- Uang harian [2 ORG x 3 KL x 3 HR]	18.0 OH	430,000	7,740,000	
	- Biaya penginapan [2 ORG x 3 KL x 2 ML]	12.0 OH	560,000	6,720,000	
	- Transport [2 ORG x 3 KL]	6.0 OT	1,300,000	7,800,000	
	- Biaya taksi [2 ORG x 3 KL]	6.0 OT	460,000	2,760,000	
	> KE JAKARTA: GOL III, TUJUAN: KONSULTASI			114,200,000	
	- Uang harian [20 ORG x 1 KL x 3 HR]	60.0 OH	530,000	31,800,000	
	- Biaya penginapan [20 ORG x 1 KL x 2 ML]	40.0 OH	700,000	28,000,000	
	- Transport [20 ORG x 1 KL]	20.0 OT	2,200,000	44,000,000	
	- Biaya taksi [20 ORG x 1 KL]	20.0 OT	520,000	10,400,000	
	> KE JAKARTA: GOL III/IV, TUJUAN: SEMINAR, DISEMINASI, DLL			71,406,000	
	- Uang harian [15 ORG x 1 KL x 3 HR]	45.0 OH	530,000	23,850,000	
	- Biaya penginapan [15 ORG x 1 KL x 2 ML]	30.0 OH	600,000	18,000,000	
	- Transport [15 ORG x 1 KL]	15.0 OT	1,560,400	23,406,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
UNIT ORG (07) Badan Standardisasi dan Kebijakan Jasa Industri
UNIT KERJA (247199) BALAI BESAR STANDARDISASI DAN PELAYANAN JASA INDUSTRI KULIT, KARET, DAN PLASTIK
ALOKASI Rp. 25,385,899,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	- Biaya taksi [15 ORG x 1 KL] <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta)	15.0 OT	410,000	6,150,000	RM
				22,950,000	
J	- Uang transport dalam rangka workshop, sosialisasi, diseminasi, rakor, rapat teknis, dll <u>Pemeliharaan Gedung Kantor (PNBP)</u>	153.0 OT	150,000	22,950,000	PNP
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			274,241,000	
	- Pemeliharaan halaman gedung di Jl Sokonandi, Jl Gambir sawit, Jl Ipda Tut Harsono, Jl M Supeno dan Sitimulyo	5988.0 M2/TH	10,000	59,880,000	PNP
	- Pemeliharaan gedung dan bangunan bertingkat kantor Jl Sokonandi	5300.0 M2/TH	30,170	159,901,000	
	- Pemeliharaan gedung dan bangunan tidak bertingkat kantor Jl Sokonandi,dll	2723.0 M2/TH	20,000	54,460,000	
K	<u>Perbaikan Peralatan Kantor (PNBP)</u>			317,235,000	PNP
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			317,235,000	
	- Alat bengkel bermesin, alat besar, sparepart mesin CNC, dll	23.0 U/THN	13,792,827	317,235,000	PNP
L	<u>Langganan Daya dan Jasa (PNBP)</u>			280,000,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			280,000,000	PNP
	- Listrik	4.0 BLN	70,000,000	280,000,000	
M	<u>Operasional Perkantoran dan Pimpinan (PNBP)</u>			419,702,000	PNP
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			61,373,000	
	- Konsumsi	1000.0 KL	30,365	30,365,000	
	- Pembayaran PBB	1.0 THN	6,008,000	6,008,000	
	- Pencetakan kalender	1.0 pkt	25,000,000	25,000,000	PNP
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			35,136,000	
	> Pengelola PNBP			35,136,000	
	- Bendahara Penerimaan PNBP [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	618,000	7,416,000	PNP
	- Anggota pengelola PNBP [5 ORG x 12 BLN]	60.0 OB	462,000	27,720,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			13,200,000	PNP
	- Keperluan operasional lainnya	1.0 THN	13,200,000	13,200,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			130,659,000	PNP
	- ARTK	140.0 OT	300,000	42,000,000	
	- ATK	140.0 OT	304,708	42,659,000	
	- Komputer suplies	1.0 thn	40,000,000	40,000,000	
	- Obat-obatan	1.0 pkt	6,000,000	6,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
UNIT ORG (07) Badan Standardisasi dan Kebijakan Jasa Industri
UNIT KERJA (247199) BALAI BESAR STANDARDISASI DAN PELAYANAN JASA INDUSTRI KULIT, KARET, DAN PLASTIK
ALOKASI Rp. 25,385,899,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.030-Yogyakarta) > KE JAKARTA: GOL III, TUJUAN: KONSULTASI - Uang harian [18 ORG x 1 KL x 3 HR] - Biaya penginapan [18 ORG x 1 KL x 2 ML] - Transport [18 ORG x 1 KL] - Biaya taksi [18 ORG x 1 KL] > KE JAKARTA: GOL III/IV, TUJUAN: SEMINAR, DISEMINASI, DLL - Uang harian [15 ORG x 1 KL x 3 HR] - Biaya penginapan [15 ORG x 1 KL x 2 ML] - Transport [15 ORG x 1 KL] - Biaya taksi [15 ORG x 1 KL]			179,334,000 102,420,000 28,620,000 25,200,000 39,600,000 9,000,000 76,914,000 23,850,000 18,000,000 28,914,000 6,150,000	PNP
6042.EBB	<u>Layanan Sarana dan Prasarana Internal[Base Line]</u> Lokasi : KOTA YOGYAKARTA	37.0 Unit, m2, Paket		564,845,000	
6042.EBB.951	Layanan Sarana Internal	37.0 Unit		564,845,000	
053	Pengadaan peralatan inventaris perkantoran			564,845,000	U
A	<i>Pengadaan peralatan inventaris perkantoran</i>			564,845,000	
521252	<u>Belanja Peralatan dan Mesin - Ekstrakomptabel</u> (KPPN.030-Yogyakarta) - Switch 8 port Gigabit - Hygrometer Termometer	5.0 UNIT 1.0 UNIT	350,000 500,000	1,750,000 500,000	PNP
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.030-Yogyakarta) - Genset - AC split - Tang crimping cat 6 - APAR - Desktop/PC unit - Printer - PC Desktop : Prosesor i7, 32GB DDR4 RAM, SSD 1 TB, Monitor 24" - Laptop - Access Point + Adaptor - Wallmount 4U - Switch 16 port Gigabit - Audio Mixer (rekaman) - Condensor Microphone (rekaman) - Audio Mixer (zoom)			555,670,000 300,000,000 100,000,000 9,500,000 5,000,000 36,000,000 5,000,000 25,000,000 54,000,000 6,670,000 3,600,000 5,000,000 2,100,000 1,800,000 2,000,000	PNP
536111	<u>Belanja Modal Lainnya</u> (KPPN.030-Yogyakarta) - Buku referensi, standar acuan, ISO			6,925,000 6,925,000	PNP
6042.EBC	<u>Layanan Manajemen SDM Internal[Base Line]</u> Lokasi : KOTA YOGYAKARTA	90.0 Orang, Layanan, Rekomendasi		500,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
UNIT ORG (07) Badan Standardisasi dan Kebijakan Jasa Industri
UNIT KERJA (247199) BALAI BESAR STANDARDISASI DAN PELAYANAN JASA INDUSTRI KULIT, KARET, DAN PLASTIK
ALOKASI Rp. 25,385,899,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	Layanan Manajemen SDM Internal[Base Line] Lokasi : KOTA YOGYAKARTA	90.0 Orang, Layanan, Rekomendasi			
6042.EBC.996	Layanan Pendidikan dan Pelatihan	90.0 Orang		500,000,000	
051	Peningkatan dan Pengembangan Kompetensi SDM			500,000,000	U
A	Peningkatan dan Pengembangan Kompetensi SDM			500,000,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.030-Yogyakarta)			14,400,000	PNP
	- Konsumsi pelatihan [20 org x 20 kl]	400.0 ok	36,000	14,400,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.030-Yogyakarta)			2,400,000	PNP
	- Rohaniawan	6.0 ok	400,000	2,400,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.030-Yogyakarta)			49,000,000	PNP
	- Honor narasumber [20 org x 5 jam]	100.0 oj	490,000	49,000,000	
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.030-Yogyakarta)			77,429,000	PNP
	- Biaya pelatihan teknis dan fungsional	5.0 pkt	15,485,800	77,429,000	
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.030-Yogyakarta)			212,328,000	RM
	- Biaya pelatihan teknis	8.0 pkt	23,353,500	186,828,000	
	- Biaya Diklat PIM II Blended Learning	1.0 pkt	25,500,000	25,500,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.030-Yogyakarta)			144,443,000	RM
	> KE JAKARTA: GOL III, TUJUAN: KONSULTASI			17,963,000	
	- Uang harian [2 ORG x 2 KL x 2 HR]	8.0 OH	530,000	4,240,000	
	- Biaya penginapan [2 ORG x 2 KL x 1 ML]	4.0 OH	730,000	2,920,000	
	- Transport [2 ORG x 2 KL]	4.0 OT	2,100,750	8,403,000	
	- Biaya taksi [2 ORG x 2 KL]	4.0 OT	600,000	2,400,000	
	> KE JAKARTA: GOL IV/III, TUJUAN: Mengikuti Diklat			119,300,000	
	- Uang harian [20 ORG x 1 KL x 2 HR]	40.0 OH	530,000	21,200,000	
	- Uang harian diklat [20 ORG x 1 KL x 5 HR]	100.0 OH	160,000	16,000,000	
	- Biaya penginapan [20 ORG x 1 KL x 2 ML]	40.0 OH	730,000	29,200,000	
	- Transport [20 ORG x 1 KL]	20.0 OT	2,045,000	40,900,000	
	- Biaya taksi [20 ORG x 1 KL]	20.0 OT	600,000	12,000,000	
	> KE JATENG: GOL IV, TUJUAN: DIKLAT PIM 2			7,180,000	
	- Uang harian [1 ORG x 1 KL x 2 HR]	2.0 OH	370,000	740,000	
	- Uang harian diklat [1 ORG x 1 KL x 14 HR]	14.0 OH	110,000	1,540,000	
	- Biaya penginapan [1 ORG x 1 KL x 2 ML]	2.0 OH	1,850,000	3,700,000	
	- Transport [1 ORG x 1 KL]	1.0 OT	600,000	600,000	
	- Biaya taksi [1 ORG x 1 KL]	1.0 OT	600,000	600,000	
6042.EBD	Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line] Lokasi : KOTA YOGYAKARTA	10.0 Dokumen, Layanan, Laporan, Rekomendasi		77,550,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
UNIT ORG (07) Badan Standardisasi dan Kebijakan Jasa Industri
UNIT KERJA (247199) BALAI BESAR STANDARDISASI DAN PELAYANAN JASA INDUSTRI KULIT, KARET, DAN PLASTIK
ALOKASI Rp. 25,385,899,000

Halaman : 29

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line] Lokasi : KOTA YOGYAKARTA	10.0 Dokumen, Layanan, Laporan, Rekomendasi			
6042.EBD.952	Layanan Perencanaan dan Penganggaran	1.0 Dokumen		17,160,000	
051	Penyusunan Rencana Program dan Anggaran			17,160,000	U
A	Penyusunan Rencana Program dan Anggaran			17,160,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.030-Yogyakarta)			17,160,000	PNP
	> KE JAKARTA: GOL III/ IV, TUJUAN: Mengikuti Pembahasan/ Penelaahan, dll			17,160,000	
	- Uang harian [2 ORG x 2 KL x 2 HR]	8.0 OH	530,000	4,240,000	
	- Biaya penginapan [2 ORG x 2 KL x 1 ML]	4.0 OH	700,000	2,800,000	
	- Transport [2 ORG x 2 KL]	4.0 OT	2,080,000	8,320,000	
	- Biaya taksi [2 ORG x 2 KL]	4.0 OT	450,000	1,800,000	
6042.EBD.953	Layanan Pemantauan dan Evaluasi	5.0 Dokumen		13,420,000	
051	Pelaksanaan Pemantauan dan Evaluasi			13,420,000	U
A	Monitoring dan Evaluasi Program			13,420,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.030-Yogyakarta)			3,000,000	PNP
	- Penggandaan laporan	30.0 eks	100,000	3,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.030-Yogyakarta)			10,420,000	PNP
	> KE JAKARTA: GOL III, TUJUAN: Konsultasi, dll			10,420,000	
	- Uang harian [2 ORG x 1 KL x 3 HR]	6.0 OH	530,000	3,180,000	
	- Biaya penginapan [2 ORG x 1 KL x 2 ML]	4.0 OH	730,000	2,920,000	
	- Transport [2 ORG x 1 KL]	2.0 OT	1,660,000	3,320,000	
	- Biaya taksi [2 ORG x 1 KL]	2.0 OT	500,000	1,000,000	
6042.EBD.955	Layanan Manajemen Keuangan	2.0 Dokumen		25,000,000	
051	Pengelolaan Keuangan dan Perbendaharaan			25,000,000	U
A	Pengelolaan Keuangan dan Perbendaharaan			25,000,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.030-Yogyakarta)			460,000	PNP
	- Fotocopy	2300.0 lbr	200	460,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.030-Yogyakarta)			24,540,000	PNP
	> KE Jakarta: GOL IV/III, TUJUAN: Konsultasi, dll			24,540,000	
	- Uang harian [2 ORG x 3 KL x 2 HR]	12.0 OH	530,000	6,360,000	
	- Biaya penginapan [2 ORG x 3 KL x 1 ML]	6.0 OH	730,000	4,380,000	
	- Transport [2 ORG x 3 KL]	6.0 OT	2,000,000	12,000,000	
	- Biaya taksi [2 ORG x 3 KL]	6.0 OT	300,000	1,800,000	
6042.EBD.961	Layanan Reformasi Kinerja	1.0 Dokumen		11,460,000	
051	Pelaksanaan Reformasi Birokrasi/ Zona Integritas/SPIP			11,460,000	U
A	Penerapan SPIP			11,460,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
 UNIT ORG (07) Badan Standardisasi dan Kebijakan Jasa Industri
 UNIT KERJA (247199) BALAI BESAR STANDARDISASI DAN PELAYANAN JASA INDUSTRI KULIT, KARET, DAN PLASTIK
 ALOKASI Rp. 25,385,899,000

Halaman : 30

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			11,460,000	PNP
	> Ke Jakarta: GOL III, TUJUAN: KONSULTASI , DLL			11,460,000	
	- Uang harian [2 ORG x 1 KL x 3 HR]	6.0 OH	530,000	3,180,000	
	- Biaya penginapan [2 ORG x 1 KL x 2 ML]	4.0 OH	730,000	2,920,000	
	- Transport [2 ORG x 1 KL]	2.0 OT	2,180,000	4,360,000	
	- Biaya taksi [2 ORG x 1 KL]	2.0 OT	500,000	1,000,000	
6042.EBD.974	Layanan Penyelenggaraan Kearsipan	1.0 Dokumen		10,510,000	
051	Penyelenggaraan Kearsipan			10,510,000	U
A	<i>Penyelenggaraan Kearsipan</i>			<i>10,510,000</i>	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			2,290,000	PNP
	- Bahan untuk keperluan kearsipan	1.0 pkt	2,290,000	2,290,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			8,220,000	PNP
	> Ke Jakarta: GOL III/IV, TUJUAN: KONSULTASI , DLL			8,220,000	
	- Uang harian [2 ORG x 1 KL x 2 HR]	4.0 OH	530,000	2,120,000	
	- Biaya penginapan [2 ORG x 1 KL x 1 ML]	2.0 OH	700,000	1,400,000	
	- Transport [2 ORG x 1 KL]	2.0 OT	2,000,000	4,000,000	
	- Biaya taksi [2 ORG x 1 KL]	2.0 OT	350,000	700,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Yogyakarta, 16 Oktober 2023


HAGUNG EKO PAWOKO
 NIP. 198112132006041004